様式第20号(第23条関係)

浄化槽清掃取扱状況報告書

年  月  日

 高岡市長       あて

報告者

 住 所

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

                      電 話

 高岡市廃棄物の減量化、資源化及び適正処理等に関する条例第38条の規定により、浄化槽清掃の

取扱いについて、次のとおり報告いたします。

    月分

月 日 住 所 氏 名 浄 化 槽 の 規 格 業 務 の 種 類